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PURCOMPACT - CUVETTE AU SOL — SORTIE H SKU 049108
Type de toilette cuvette au sol

Matériel porcelaine

Couleur blanc

Dimensions 600 x 400 x 355

Sortie H-18cm

Avec abattant non

Avec réservoir non

Avec set de fixation non

Poids 34 kg

Garantie 5 ans

Extra's coudes réglables: 043202,043201,352801,352802 — PAS inclus

08.2017 F049108F

Les dimensions, ainsi que l'assortiment peuvent subir des modifications sans avis préalable.



Van Marcke
ORIGINE

0

Wan Marcke

PURCOMPACT — CUVETTE AU SOL — SORTIE H SKU 049108

800

725

]
#1002
il
|__400
)3
15

F049108F

08.2017
Les dimensions, ainsi que l'assortiment peuvent subir des modifications sans avis préalable.





